

## **Din F-Sydsjælland ApS**

**Mosevej 12 C  
4700 Næstved**

**CVR-nr. 37 92 36 05**

### **Årsrapport for 2019**

**(3. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 17. februar 2020

---

Jan Lindorff  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	5
Balance 31. december	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Noter til årsrapporten	9

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Din F-Sydsjælland ApS  
Mosevej 12 C  
4700 Næstved

CVR-nr.: 37 92 36 05

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Stiftet: 11. august 2016

Regnskabsår: 3. regnskabsår

Hjemsted: Næstved

### Direktion

Glenn Darlie, direktør  
Morten Kold Gade Black, direktør  
Jan Lindorff, direktør

### Revisor

KvalitetsRevision  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Vestre Kaj 16  
4700 Næstved

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive forsikringsmæglervirksomhed samt rådgivning vedrørende forsikringsmæssige forhold.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 64.147, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 53.230.

Ledelsen anser det realiserede resultat for tilfredsstillende, og forventer ligeledes et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.089.560</b>	<b>322.154</b>
Personaleomkostninger	2	-978.936	-464.425
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver		<u>-20.400</u>	<u>-20.400</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>90.224</b>	<b>-162.671</b>
Finansielle omkostninger		<u>-5.309</u>	<u>-1.377</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>84.915</b>	<b>-164.048</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-20.768</u>	<u>34.326</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>64.147</u></b>	<b><u>-129.722</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>64.147</u>	<u>-129.722</u>
		<b><u>64.147</u></b>	<b><u>-129.722</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kontraktrettighed		33.150	53.550
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	4	<u>33.150</u>	<u>53.550</u>
Deposita	5	15.437	40.356
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>15.437</u>	<u>40.356</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>48.587</u>	<u>93.906</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	20.406
Udskudt skatteaktiv		17.080	37.848
<b>Tilgodehavender</b>		<u>17.080</u>	<u>58.254</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>255.896</u>	<u>23.203</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>272.976</u>	<u>81.457</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>321.563</u></u>	<u><u>175.363</u></u>



## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-103.230	-167.377
<b>Egenkapital</b>		<b>-53.230</b>	<b>-117.377</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.626	16.946
Anden gæld		369.167	275.794
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>374.793</b>	<b>292.740</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>374.793</b>	<b>292.740</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>321.563</b>	<b>175.363</b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-167.377	-117.377
Årets resultat	0	64.147	64.147
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>-103.230</u></b>	<b><u>-53.230</u></b>

## Noter

### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Din F-Sydsjælland ApS for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg fra højere klasser.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2019 er aflagt i danske kroner.

#### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

### Resultatopgørelsen

#### Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning med fradrag af andre eksterne omkostninger.

#### Nettoomsætning

Indtægter ved salg, indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

## Noter

### 1 Anvendt regnskabspraksis

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter. Alle former for afgivne rabatter er fratrukket i nettoomsætningen.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler samt tab på debitorer.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring m.v. til selskabets medarbejdere.

#### Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver.

#### Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

#### Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

## Balancen

#### Immaterielle anlægsaktiver

Kontraktrettigheder måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kontraktrettigheder afskrives lineært over den økonomiske brugstid, der er vurderet til 5 år. Afskrivningsperioden er foretaget ud fra en vurdering af den erhvervede virksomheds markedspostion og indtjeningsprofil.

#### Andre finansielle anlægsaktiver

Andre finansielle anlægsaktiver består af deposita.

## **Noter**

### **1 Anvendt regnskabspraksis**

#### **Likvider**

Likvider omfatter bankindeståender.

#### **Selskabsskat og udskudt skat**

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapitalen.

#### **Gældsforpligtelser**

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	930.456	459.700
Pensioner	30.634	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>17.846</u>	<u>4.725</u>
	<b><u>978.936</u></b>	<b><u>464.425</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>1</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	<u>20.768</u>	<u>-34.326</u>
	<b><u>20.768</u></b>	<b><u>-34.326</u></b>
<b>4 Immaterielle anlægsaktiver</b>		Kontraktrettigh ed
		<u>102.000</u>
Kostpris 1. januar 2019		<u>102.000</u>
Kostpris 31. december 2019		<u>102.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019		48.450
Årets afskrivninger		<u>20.400</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019		<u>68.850</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>		<b><u>33.150</u></b>

## Noter

### 5 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>
Kostpris 1. januar 2019	40.356
Tilgang i årets løb	781
Afgang i årets løb	<u>-25.700</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>15.437</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u><u>15.437</u></u></b>

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler med en restløbetid på 6 mdr., svarende til en restleasingforpligtelse i perioden på 14.500 kr.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillinger pr. statusdagen.